令和　　年 　　月　　 日

奄美市企画調整課長　殿

申込者

住　所

氏　名

下記のとおり、奄美市登録調査員に申し込みます。

記

性　別

電話番号

　※　調査希望地区については、町名又は地区名等をご記入ください。

主な職歴

※統計調査従事依頼等の参考にしますので、該当項目にチェックをご記入ください。

　　□　PCの基本的操作ができる　　　　□　スマートフォン・タブレットの基本的操作ができる

職　　業

主な交通手段 自動車　・　二輪車（原付）　・　自転車　・　徒歩　・　その他（　　　　　　　　）

調査希望地区

現　住　所

男　　　・　　　女

奄美市統計調査員申込書

ふりがな

氏　　　名

生年月日

統計調査の経験 経験した統計調査有　　　・　　　無